
AUTOR NÁZEV 
rok        

vydani

místo 

vydání

Simpsonovi 2012 Praha

Simpsonovi 2009 Praha

Příhody Bořka Stavitele 2009 V Praze

Rání a Laguna mořských žínek 2006 V Praze

Adla, Zdeněk Obrázky z českých dějin a pověstí 1982 Praha

Aubry, Cécile, 1928- Poly v Benátkách 1999 Praha

Aubry, Cécile, 1928- Poly a jeho kamarád Pippo 2000 Praha

Baar, Jindřich Šimon, 1869-

1925 Jan Cimbura 1985 Praha

Baar, Jindřich Šimon, 1869-

1925 Holoubek 1969 Praha

Bartoš, Josef Osobnosti českých dějin 1995 Olomouc

Bass, Eduard, 1888-1946 Lidé z maringotek 1983 Praha

Benešová, Alena Jak se včelky naučily tančit 2000 S.l.

Binchy, Maeve, 1940- Ozvěny 1997 Praha

Bláha, Jiří

Poznáváme elektroniku, navazujeme 

spojen 1978 Praha

Blyton, Enid Hádanka, která vůbec nebyla 2001 V Praze

Blyton, Enid Hádanka dutého stromu 2002 V Praze

Blyton, Enid Hádanka Rádžova rubínu 2001 V Praze

Blyton, Enid Hádanka ukrytého pokladu 2002 V Praze

Blyton, Enid Hádanka Prázdninového domu 2001 V Praze

Bockoven, Georgia Jak to mělo být 1994 Praha

Booth, Martin Zloděj duší 2006 Praha

Borovička, Václav Pavel Báječní podvodníci 1999 Praha

Borovička, Václav Pavel Smrt měla hluboký výstřih 2002 Praha

Bouzek, Ota, 1949- Poslední jelen 2003 Praha

Brabcová, Eva, 1957- Už se o mě neboj 2004 Praha

Bradford, Barbara Taylor, 1933- Vše na dosah 2000

Frýdek-

Místek

Brandejsová, Irena Jako Romeo a Julie 2004 Praha

Braun, Lilian Jackson, 1913- Kočka, která si hrála na pošťáka 2004 Brno

Braun, Lilian Jackson, 1913- Kočka, která znala Shakespeara 2004 Brno

Breen, Jon L. Jedenadvacet detektivů 2001 Ostrava

Brockway, Connie Pokořená nevěsta 2004

Frýdek-

Místek

Bronte, Emily, 1818-1848 Na Větrné hůrce 1973 Praha

Brown, Sandra, 1948- V žáru lásky 1999 Praha

Brown, Sandra, 1948- Francouzské hedvábí 1995 Praha

Brown, Sandra, 1948- Odkud vane kouř 1996 Praha

Brown, Sandra, 1948- Svědkyně 2000 V Praze

Brown, Sandra, 1948- Šaráda 2000 Praha

Brown, Sandra, 1948- Tučné úterý 2005 V Praze

Březinová, Ivona, 1964- Praprázdniny 1999 Praha

VYŘAZENÉ KNIHY 1-2023 (7.3.2023)



Březinová, Ivona, 1964- Holky na vodítku 2002 Praha

Březinová, Ivona, 1964- Holky na vodítku 2002 Praha

Březinová, Ivona, 1964- Zrcátko pro Markétu 1996 Praha

Bulatov, Michail Alexandrovič Veselé pohádky a říkadla 1989 Praha

Bulgakov, Michail Afanas'jevič Mistr a Markétka 1990 Praha

Cameron, Kerstin, 1960- Stín afrického slunce 2008

Frýdek-

Místek

Campbell, Bethany Zlo přichází tiše 1999

Frýdek-

Místek

Cato, Nancy, 1917-2000 Srdce kontinentu 1997 Praha

Cimický, Jan, 1948- Medicína pro duši podle MUDr. Jana Cimic 2000 Praha

Cmíral, Pavel, 1945- Cajdák, Fígl, Prskolet 2004 V Praze

Cole, Martina, 1958- Královna zločinu 1995

Moravská 

Ostrava

Collodi, Carlo Lorenzi Pinocchiova dobrodružství 1988 Praha

Cowie, Vera Stíny lásky 2001

Frýdek-

Místek

Curwood, James Oliver Vlčák Kazan. Barí syn Kazanův 1988 Praha

Czerniewicz-Umer, Teresa Rakousko 2009 V Praze

Čapek, Karel, 1890-1938 Továrna na Absolutno. Krakatit 1982 Praha

Čapek, Karel, 1890-1938 Loupežník. R.U.R. Bílá nemoc 1983 Praha

Černík, Michal První pohádky 1995 Praha

Čtvrtek, Václav Rumcajs 1987 Praha

Dal Cappelo, Laurence, 1964- Doktorka Laura 2005

Frýdek-

Místek

Deveraux, Jude, 1947- Rytíř ve zlaté zbroji 1995 Praha

Deyl, Václav Příběhy z medové stráně 1983 Praha

Disney, Walt, 1901-1966 Vždyť je to jednoduché, kačere! 1994 Praha

Disney, Walt, 1901-1966 Goofy a gondola 1995 Praha

Doyle, Arthur Conan Návrat Sherloka Holmese 1973 Praha

Doyle, Arthur Conan Sir, 1859-

1930 Vzpomínky na Sherloka Holmese 1972 Praha

Dumas, Alexandre, 1802-1870 Robin Hood 1989 Praha

Dunděra, Jiří, 1933- Úsměvy cechu Hippokratova 2007 Kyjov

Felix, Jiří Evropská fauna 1977 Praha

Feuchtwanger, Lion, 1884-

1958 Ošklivá vévodkyně Markéta Pyskatá 1967 Praha

Féval, Paul, 1816-1887 Hrbáč 1989 Praha

Fiala, Luděk, 1956- Dobrou chuť, zvířátka 2000 S.l.

Fischl, Viktor, 1912-2006 Modrý kolotoč 2000 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Recept na štěstí 2005 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Život naruby 2005 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Smolařka 2008 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Říkají mi Betty 2004 Praha



Francková, Zuzana, 1951- Odvrácená tvář lásky 2005 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Vždycky zbývá naděje 1999 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Příliš mnoho lásky 2000 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Bibi, sběratelka dobrodružství 2002 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Příští láska bude šťastnější 1998 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Jak vypadá láska 1999 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Začni znovu, Katko 1999 Praha

Francková, Zuzana, 1951- Dlouhá cesta ke štěstí 2000 Praha

Garwood, Julie, 1946- Dar lásky 1995 Ostrava

Garwood, Julie, 1946- Strážný anděl 1997 Ostrava

Garwood, Julie, 1946- Vždy přijde jaro 2001 Ostrava

Garwood, Julie, 1946- Tajemství 1998 Ostrava

Giff, Patricia Reilly, 1935- Drsňačka Hollis 2006 Praha

Goudge, Eileen, 1950- Poslední koupel 2000 Praha

Grimm, Jacob Ludwig Carl Pohádky bratří Grimmů 1990 Praha

Grygar, Jiří Vesmír 1979 Praha

Habětín, Vladimír Kapesní atlas zkamenělin 1983 Praha

Hall, Sarah, 1974- Údolí zkázy 2006 Praha

Hanzlík, Josef Létající talíře /a lžíce/ aneb Zábavná k 1995 Praha

Heller, Joseph, 1923-1999 Zavíráme! /Closing time/ 1995 Praha

Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař mezi nebem a zemí 1986 Praha

Herriot, James, 1916-1995 To by se zvěrolékaři stát nemělo 1978 Praha

Hessová, Anna, 1945- Neposkvrněné početí 2006 V Praze

Hlaváčková, Iva, 1962- Horší už to nebude-- 2004 V Praze

Hlaváčková, Iva, 1962- Svedené a rozpustilé 2007 V Praze

Hohlbein, Wolfgang, 1953- Druidové ze Stonehenge 1997 Brno

Homér Ílias 1980 Praha

Hrubá, Marie Kuchařka naší vesnice 1990 V Praze

Christopher, Paul, 1949- Michelangelův zápisník 2006 Praha

Jilík, Jiří, 1945- Žítkovské čarování 2013 Praha

Jirásek, Alois, 1851-1930 F. L. Věk 1960 Praha

Jirásek, Alois, 1851-1930 F. L. Věk 1960 Praha

Jirásek, Alois, 1851-1930 F. L. Věk 1960 Praha

Jirásek, Alois, 1851-1930 F. L. Věk 1960 Praha

Jirásek, Alois, 1851-1930 F. L. Věk 1960 Praha

Kafka, Jiří, 1913- Hup a Hop na moři 2002 Praha

Karnauchova, Irina Krása nesmírná 1989 Praha

Kautz, Gisela Amika 2002 S.l.

Kautz, Gisela Amika 2001 S.l.

Kautz, Gisela Amika 2001 Praha

Kawuloková, Jana, 1963- Stačí zavřít oči 2010 Praha

Kawuloková, Jana, 1963- 11.55 p.m. 2007 Praha

Knox, Tom, 1963- Tajemství Genesis 2009 V Bratislavě

Kohout, Pavel, 1928- Katyně 1990 Praha

Komendová, Jitka Sněhobílá Kráska 2001 Praha

Komendová, Jitka Když sněženka uvadá 1999 Praha

Komendová, Jitka Praštěnky 2000 Praha



Kopecká, Zuzana Veselé básničky 1996 Brno

Kostrhun, Jan Pohádky o smíření 1997 Přerov

Kratochvíl, Miloš Václav Báje a pověsti z Čech 1984 V Praze

Kryl, Karel, 1944-1994 Kníška Karla Kryla 1990 Praha

Kubátová, Táňa, 1958- Na druhý pokus 2004 Praha

La Mure, Pierre, 1909-1976 Moulin Rouge 1984 Praha

Lada, Josef Bubáci a hastrmani 1984 Praha

Lanczová, Lenka, 1964- Stopa v mém srdci 1998 S.l.

Lanczová, Lenka, 1964- Kde končí svět 2000 S.l.

Lanczová, Lenka, 1964- Střípky mých lásek 1999 S.l.

Lanczová, Lenka, 1964- Kam se vytrácí láska 2000 S.l.

Lanczová, Lenka, 1964- Tajná láska 1998 S.l.

Lanczová, Lenka, 1964- Š jako Šarlota 1998 S.l.

Lázničková, Petra, 1970- Hra o Milana 2006 Praha

Lázničková, Petra, 1970- Láska se ukrást nedá 2008 Praha

Lenormand, Frédéric, 1964- Noční můry zabíjejí 2006 Praha

Levin, Ira, 1929-2007 Rosemary má děťátko. Stepfordské paničky 1982 Praha

Lindgrenová, Astrid Pipi Dlouhá punčocha 1985 Praha

Lowell, Elizabeth, 1944- Nezapomeň na mě 1999

Frýdek-

Místek

Margolin, Phillip Po setmění 1997 Bratislava

Matoušek, Miloslav, 1900-1985 Zázraky lidského těla 1983 Praha

Matuška, Waldemar, 1932- Svět má 24 hodiny 1982 Praha

Matzner, Antonín Beatles 1987 Praha

Maupassant, Guy de, 1850-

1893 Vášeň 1973 Praha

Mazetti, Katarina, 1944- Chlápek od vedlejšího hrobu 2011 Praha

McBain, Ed, 1926-2005 Osm černých koní 1997 Praha

McBain, Ed, 1926-2005 Mary, Mary 1994 Praha

McNaught, Judith, 1944- S tebou až navěky 1998 Praha

Milne, Alan Alexander Medvídek Pú 1984 Praha

Miltner, Vladimír Indická kuchyně 1982 Praha

Němcová, Božena Bylo nebylo 1984 Praha

Němeček, Jaroslav, 1944- Mamut Jogi 2008 Praha

Nezval, Vítězslav, 1900-1958 Básně, balady a sonety věčeného studenta 1957 Praha

Nosov, Nikolaj Jevgenjevič Neználek ve Slunečním městě 1985 Praha

Ottová, Jana Tarzančino vítězství 2007 Praha

Pajer, Jiří Marie Procházková (1886-1986) 1986 Hodonín

Palmer, Michael, 1942- Peklo návratů 1994 S.l.

Peisertová, Alena Pohádky babičky Kuličky 1998 Praha

Peroutková, Ivana, 1960- Anička a její kamarádky 2004 Praha

Place, Francois Objevování světa 2. Kniha o mořeplavcích 1995 Praha

Planche, Bernard Objevování světa 1. Kniha o dobyvatelích 1995 Praha



Puškin, Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin 1956 Praha

Pytlík, Radko Zpráva o Jaroslavu Haškovi 1982 Praha

Rice, Luanne Mořská hvězda 2008 V Praze

Ripley, Alexandra Sbohem, Charleston 2 1993 Bratislava

Ripley, Alexandra Sbohem, Charleston 1 1993 Bratislava

Roberts, Nora, 1950- Odvaha snít 2005

Frýdek-

Místek

Rudolf, Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní 1981 V Praze

Rudolf, Stanislav Metráček 1985 Praha

Rudolf, Stanislav První polovina nebe 1993 Praha

Rudolf, Stanislav, 1932- Miluji tě, vole! 2007 Praha

Rudolf, Stanislav, 1932- Kalendář pro zamilované holky 1995 S.l.

Rudolf, Stanislav, 1932- Ráj je daleko 1997 S.l.

Řeháčková, Věra, 1950- Zlatka nezbednice 1997 Praha

Řeháčková, Věra, 1950- Za bílými mřížemi 1996 Praha

Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Uličnice k pohledání 1999 Praha

Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Dvojčata tropí hloupo 1999 Praha

Řeháčková, Věra, 1950- Asi je to láska 1998 Praha

Řeháčková, Věra, 1950- V říši Skalních bytostí 2008 Praha

Říha, Václav Zvířátka a Petrovští 1983 Praha

Sheldon, Sidney, 1917-2007 Odhalená tvář 2001

Frýdek-

Místek

Sheldon, Sidney, 1917-2007 Hněv andělů 1993 Ostrava

Sheldon, Sidney, 1917-2007 Dokonalé plány 1998

Frýdek-

Místek

Sienkiewicz, Henryk, 1846-

1916 Quo vadis 1986 Praha

Simmel, Johannes Mario, 1924-

2009 Tajný chléb 1993 Bratislava

Small, Bertrice, 1937- Nebezpečná svůdnice 2006 V Praze

Small, Bertrice, 1937- Podvedený vévoda 2000 Praha

Spencer, La Vyrle Dvakrát milovaná 1998 Praha

Spirhanzl Duriš, Jaroslav Z ptačí říše 1987 Praha

Steel, Danielle Dokud nás smrt nerozdělí 1993 Bratislava

Steel, Danielle Tlukot srdce 1993 Bratislava

Steel, Danielle, 1947- Dar 1995 Praha

Steel, Danielle, 1947- Ztrácím tě, lásko 1993 Praha

Steklač, Vojtěch, 1945- Boříkovy lapálie 2001 Praha

Steklač, Vojtěch, 1945- Boříkovy lapálie 2000 Praha

Stínil, Luděk, 1975- Kolotoč lásek 2006 Praha

Stínil, Luděk, 1975- Na city se nesází 2003 Praha

Stínil, Luděk, 1975- Hra s nevěrou 2007 Praha

Stínil, Luděk, 1975- Šance pro dvě srdce 2004 Praha

Světlá, Karolína, 1830-1899 Z rodinné kroniky 1980 Praha

Svobodová, Vlasta, 1927- Emigranti 2010 Praha

Šmíd, Jan, 1921-2002 Já a můj kůň 2002 Praha

Šmíd, Jan, 1921-2002 Návrat čistých radostí 1989 Praha



Šmíd, Jan, 1921-2002 Čisté radosti mého života 1977 Praha

Tanner, Janet Pobřeží půlnoci 1999

Frýdek-

Místek

Tilgner, Wolfgang Elvis Presley 1990 Bratislava

Tomaník, Miroslav Čínská kuchyně 1983 Praha

Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Rozina Ruthardova 1951 Praha

Uher, Jindřich Píseň teskné radosti 1992 Hodonín

Ulmannová, Zdenka Poločas manželství se nepíská 2005 Praha

Vančura, Vladislav Obrazy z dějin národa českého 1960 Praha

Vaňková, Ludmila, 1927- Rab z Rabštejna 1985 Praha

Velkoborský, Fráňa, 1900-1958 Jabloňová stezka 1978 Praha

Volák, Josef, 1942- Tajemství Uzun-Guru 1988

Ústí nad 

Labem

Volák, Josef, 1942- Mezi orlem a hadem 1989 Praha

Vrchlický, Jaroslav, 1853-1912 Mythy. Selské balady. Má vlast 1955 Praha

Werich, Jan Úsměv klauna 1984 Praha

Werich, Jan, 1912-1969 Fimfárum 1987 Praha

White, Vicki Mason Pekelný ráj 2000

Frýdek-

Místek

Wilson, Charles Dárce 2000

Frýdek-

Místek

Wilson, Jacqueline, 1945- Ilustrovaná máma 2003 Praha

Wyndham, John Záludný vesmír Johna Wyndhama 2003 Praha

Zagorka, Marija Jurič Gordana I 1997 Praha

Zagorka, Marija Jurič Gordana II 2000 Praha

Zagorka, Marija Jurič Gordana III 2000 Praha

Zagorka, Marija Jurič Gordana IV 1998 Praha

Zahradník, Jiří Náš hmyz 1987 Praha
Zapletal, Zdeněk, 1951- Půlnoční pěšci 2000 Brno


